

# **LERTCHAI ApS**

Søvolden 4  
2820 Gentofte

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/04/2016**

**Lertchai Treetawatchaiwong**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

LERTCHAI ApS

Søvolden 4

2820 Gentofte

CVR-nr: 32281052

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Revisor**

VOGELIUS, REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Marselis Boulevard 173

8000 Aarhus C

DK Danmark

CVR-nr: 18291584

P-enhed: 1001473349

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje andel i andre virksomheder.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på kr. 856.344, hvilket må betragtes som tilfredsstillende.

Årets overskud anvendes således:

Reserve for nettoopskrivning, indre værdi	883.205
Overført til næste år	-26.861
I alt	856.344

Egenkapitalen udgør herefter kr. 4.142.434.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-14.660</b>	<b>-18.132</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		883.205	933.217
Andre finansielle indtægter .....	1	17.118	29.840
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-29.319	-24.654
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>856.344</b>	<b>920.271</b>
Skat af årets resultat .....	3	0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>856.344</b>	<b>920.271</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	49.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		883.205	0
Overført resultat .....		-26.861	870.371
<b>I alt .....</b>		<b>856.344</b>	<b>920.271</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		5.050.694	4.167.489
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		541.811	532.034
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.592.505</b>	<b>4.699.523</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.592.505</b>	<b>4.699.523</b>
Tilgodehavende skat .....		1.376	123
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.376</b>	<b>123</b>
Likvide beholdninger .....		3.729	2.669
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>5.105</b>	<b>2.792</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>5.597.610</b>	<b>4.702.315</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		4.912.257	0
Overført resultat .....		-894.823	3.161.090
Forslag til udbytte .....		0	49.900
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>4.142.434</b>	<b>3.335.990</b>
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		1.391.763	1.302.912
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		12.000	12.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		51.413	51.413
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.455.176</b>	<b>1.366.325</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.455.176</b>	<b>1.366.325</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.597.610</b>	<b>4.702.315</b>

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

	2015 kr.	2014 kr.
Renter, bank	0	141
Kursregulering, aktier	0	16.434
Udbytte, aktier	17.118	13.265
	<u>17.118</u>	<u>29.840</u>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Renter, associerede virksomheder	26.700	24.654
Kursregulering, aktier	2.619	01
	<u>29.319</u>	<u>24.654</u>

## 3. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>